

PREZYDENT MIASTA POZNANIA

Poznań, dnia 26.01.2010 r.

OS.II/7668-1/10
260110-2028

DECYZJA

Na podstawie art. 190 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150 z późn. zm.), na wniosek firmy

Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o.o.
Ul. Szobiszowicka 1
44-100 Gliwice

orzekam

przenieść prawa i obowiązki, wynikające z decyzji Prezydenta Miasta Poznania z dnia 23.03.2007 r. nr OS.II/7668-8/07 – pozwolenia na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem działalności w zakresie zbierania i odzysku odpadów, wydanej Przedsiębiorstwu Produkcyjno – Usługowemu Eko – Zec Sp. z o. o., ul. Gdyńska 54, 61-016 Poznań

UZASADNIENIE

Firma Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o.o., ul. Szobiszowicka 1, 44-100 Gliwice zainteresowana nabyciem tytułu prawnego do instalacji w postaci linii sortowniczej Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego Eko – Zec Sp. z o. o., ul. Gdyńska 54, 61-016 Poznań, wystąpiła z wnioskiem o przeniesienie praw i obowiązków wynikających z decyzji Prezydenta Miasta Poznania z dnia 23.03.2007 r. nr OS.II/7668-8/07 – pozwolenia na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem działalności w zakresie zbierania i odzysku odpadów.

Z oświadczenia przedstawionego przez firmę Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o. o., wynika, że po nabyciu przez ww. firmę tytułu prawnego do instalacji eksploatowanej obecnie przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe Eko – Zec Sp. z o. o., firma Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o. o.:

- przyjmuje wszystkie obowiązki, ciążące w związku z eksploatacją instalacji, na poprzednio prowadzącym instalację. Charakter oraz potencjał wytwórczy firmy dają rękojmię prawidłowego wykonywania tych obowiązków,
- zapewnia kontynuację pracy/funkcjonowania przedmiotowej instalacji na warunkach określonych w ww. decyzji,
- posiada odpowiednio wykwalifikowany oraz stosownie przeszkolony personel w zakresie funkcjonowania instalacji,
- jest w posiadaniu środków finansowych i materialnych niezbędnych do utrzymania instalacji zgodnie z wymaganiami wiążącej decyzji.

Jednocześnie Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe Eko – Zec Sp. z o.o., wyraziło zgodę na przeniesienie praw i obowiązków wynikających z ww. decyzji na firmę Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o.o.

Z uwagi na powyższe, organ uznaje, że firma Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o. o., daje rękojmię prawidłowego wykonania obowiązków wynikających z przedmiotowej decyzji, w związku z czym spełniony jest warunek określony w art. 190, ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.

POUCZENIE

1. Zgodnie z art. 190 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150 z późn. zm.), nabywca tytułu prawnego do instalacji przejmuje wszystkie obowiązki ciążące w związku z eksploatacją instalacji na poprzednio prowadzącym instalację, wynikające z pozwolenia i przepisów ww. ustawy.
2. Zgodnie z art. 191, ust. 1 ww. ustawy, niniejsza decyzja wywołuje skutki prawne po uzyskaniu tytułu prawnego do instalacji, a wygasa po upływie roku od daty jej wydania, jeżeli Wnioskodawca nie uzyskał tytułu prawnego do instalacji.
3. Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem Prezydenta Miasta Poznania, Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania, w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. Odwołanie winno być złożone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.
4. Wszelkie działania podejmowane przez prowadzącego instalację muszą być zgodne z przepisami szczególnymi.

Otrzymuje:

1. Veolia Usługi dla Środowiska Recykling Sp. z o. o.
Ul. Szobiszowska 1
44-100 Gliwice
2. Aa.

Do wiadomości:

1. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. Czarna Rola 4
61-625 Poznań
2. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
Departament Środowiska
Pl. Wolności 18, 61-739 Poznań
3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej UMP
Pl. Kolegiacki 17
61-841 Poznań
4. Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego Eko – Zec Sp. z o. o.
ul. Gdyńska 54
61-016 Poznań

II/GR

20.01.2010r.



Pobrano opłatę skarbową za *prawnicze*
prawnicze *obowiązków wynikających z decyzji*
kwota *259* zł
numer rachunku bankowego
4710204027 000014020467 6922
data wpłaty *16.12.09* podpis  01